
 
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG PHÚ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 173/QĐ-UBND 

 

Quảng Phú, ngày 24 tháng 8 năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo Phong trào 

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” xã Quảng Phú  

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN NHÂN XÃ QUẢNG PHÚ 

  

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-TTg ngày 15/01/2013 của Thủ tướng 

Chính phủ ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của Ban Chỉ đạo Trung ương 

“Phong trào toàn dân xây dựng đời sống văn hóa”; 

Căn cứ Công văn số 1854/BCĐ-VPTTBCĐ ngày 21 tháng 5 năm 2013 

của Ban Chỉ đạo Trung ương phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống 

văn hóa về việc Hướng dẫn khung thành lập Ban Chỉ đạo Văn phòng Thường 

trực, Quy chế tổ chức và hoạt động Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn 

kết xây dựng đời sống văn hóa các cấp”;  

Xét đề nghị của Công chức Văn hoá – xã hội xã. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng 

đời sống văn hóa” của xã gồm các ông (bà) có tên sau: 

1.  Ông Phạm Văn Lợi, CT. UBND xã:  Trưởng Ban; 

2.  Ông Nguyễn Quốc Việt, PCT. UBND xã:  P. Trưởng ban trực; 

3.  Ông Trần Công Chính, CT. UBMTTQVN xã:  P. Trưởng ban; 

4.  Ông Trần Quang Hoanh, CC. VH-XH xã:  Ủy viên kiêm thư ký; 

5.  Ông Lê Công Thành, Trưởng Công an xã:  Ủy viên; 

6.  Ông Đoàn Ngọc An, CHT BCH QS xã:  Ủy viên; 

7.  Ông Trần Bá Nhẫn, CC. VP-TK xã:  Ủy viên; 

8.  Bà Văn Thị Mỹ Nhung, CC. TC-KT xã:  Ủy viên; 



 
2 

9.  Ông Nguyễn Văn Tuất CC ĐC-NN-XD-MT  Ủy viên; 

10.  Ông Trương Công Tuấn, CC Tư pháp – Hộ tịch  Ủy viên; 

11.  Ông Lê Quang Tịnh, Trưởng Trạm Y tế xã:  Ủy viên; 

12.  Ông Nguyễn Hồng Lâm, CT. Hội ND xã:  Ủy viên; 

13.  Ông Ngô Văn Tường, CT Hội CCB xã:  Ủy viên; 

14.  Ông Trần Đình Hoà, Bí thư xã Đoàn:  Ủy viên; 

15.  Bà Nguyễn Thị Bích Ngọc, CT. Hội Phụ nữ xã:  Ủy viên; 

16.  Ông Phan Thanh Bình  CT Hội NCT xã Ủy viên. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống 

văn hóa” của xã có nhiệm vụ giúp UBND xã lập kế hoạch, chỉ đạo các thôn, cơ 

quan, đơn vị thực hiện tốt Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống 

văn hóa” trên địa bàn xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 151/QĐ-UBND ngày 03 tháng 10 năm 2022 của UBND xã về 

kiện toàn BCĐ phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” của 

xã.  

Điều 4. Công chức Văn hoá – xã hội xã, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị, 

Trưởng thôn và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như điều 4;  

- TT ĐU, HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- TT UBMT, các đoàn thể xã; 

- Trưởng thôn; 

- Lưu: VT xã.  

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Văn Lợi 
 


		2023-08-25T18:18:03+0700




